АДМИНИСТРАЦИЯ

ЭНЕРГОДАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_17_» _06_____2025                                   №_138__

О внесении изменения в постановление Администрации
Энергодарского городского округа от 18.12.2024 № 138 «О мерах

по выявлению и уничтожению незаконных посевов, очагов произрастания
дикорастущих наркосодержащих растений

на территории городского округа Энергодар»

 В целях предотвращения незаконных посевов, распространения очагов
дикорастущих наркосодержащих растений на территории городского округа
Энергодар, руководствуясь Уставом муниципального образования
«Городской округ Энергодар Запорожской области», Администрация
Энергодарского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Энергодарского

городского округа от 18.12.2024 № 138 «О мерах по выявлению и
уничтожению незаконных посевов, очагов произрастания дикорастущих
наркосодержащих растений на территории городского округа Энергодар»
путём изложения Приложения № 1 постановления в редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования городской округ Энергодар Запорожской
области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

2

Глава Администрации                                                                М.О. Пухов

Приложение

к постановлению Администрации
Энергодарского городского округа
от 17.06.2025 № 138

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Энергодарского городского округа
от 18.12.2024 г. № 138

СОСТАВ
рабочей группы по выявлению и уничтожению незаконных посевов,
дикорастущих наркосодержащих растений на территории городского

округа Энергодар

Председатель рабочей группы:

1. Ф.И.О. – глава Администрации Энергодарского городского округа

Заместитель Председателя рабочей группы:

2. Ф.И.О. – врио заместителя главы Администрации Энергодарского
городского округа

Секретарь рабочей группы:

3. Ф.И.О. – начальник отдела по вопросам молодежной политики,
физической культуры и спорта Администрации Энергодарского
городского округа

Члены рабочей группы:

4. Ф.И.О. – врио первого заместителя главы Администрации Энергодарского
городского округа

5. Ф.И.О. – врио заместителя главы Администрации Энергодарского
городского округа

6. Ф.И.О. – начальник юридического управления Администрации
Энергодарского городского округа

2

7. Ф.И.О. – начальник управления жилищно-коммунального хозяйства
Администрации Энергодарского городского округа

8. Ф.И.О. – начальник отдела аренды и распоряжения муниципальной
собственностью и администрирования платежей за землю управления
имущественных и земельных отношений Администрации Энергодарского
городского округа

9. Участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

10. Ф.И.О. – директор МКУ ГОЭ «Благоустройство и озеленение»